« IPRAVODA}

Roc¢nik 2019/2020 2.11.2019

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3492 dosahlo druzstvo: KK Slavia Praha

1. KLZ 2019/2020

Vysledky 7. kola

Sedmé kolo ptineslo jediné vitézstvi hostujiciho celku, kdyZ Slavie Praha zvitézila v Rokycanech 7:1. Prvni
bod na svoje konto si pfipsala Konstruktiva Praha po remize v Duchcové. Ctyftikrat se ze zisku bodii radovaly
domaci celky. Tabulku po tomto kole nadale vede Slavie Praha s naskokem dvou bodd na Slovan Rosice. Ma
vsak jedno utkani k dobru. Nachod a Blansko rovnéz braly v tomto kole body, a tak i na dal$ich mistech se
Vv tabulce nic nezménilo.

Jedinou Sestistovku v tomto kole pokofila hracka Slavie Praha Olga Hejhalova v Rokycanech. Porazila
vynikajicich 637 kuzelek a posunula se v pofadi jednotlivkyn na druhou pticku. Tésné pod Sestistovku zlstala
Jana Braunova z KK PSJ Jihlava a Vlasta Kohoutova ze Slavie Praha. Ob¢ porazily shodné 597 kuzelek. Pofadi
jednotlivkyn vede i po tomto kole Natalie Topi¢ova Slovan Rosice primérem z priméru 605,83, druha Olga
Hejhalova ze Slavie Praha drzi prumér 602,13 a tfeti je Simona Koutnikova ze Sokola Duchcov primérem
586,63.

Jedinou vyhru hostujiciho celku zaznamenaly hrac¢ky vedouciho celku tabulky Slavie Praha v Rokycanech.
Podaly vynikajici vykon, kdyz porazily 3498 kuzelek a nedaly domacimu celku Zadnou nadé&ji na piipadny
tispéch. Cestny bod pro domaci celek uhrala Michaele Provaznikova, ktera porazila na kuzelky Sarku Markovou.
KK PSJ Jihlava hostila KK Zabteh v utkani nevalné rovné. Piisnéjsi kritéria snese pouze vykon domaci hracky
Jany Braunové, ktera porazila 597 kuzelek. VSechny hostujici hracky ztstaly v ¢ervenych ¢islech. Vic jak 540
porazila jest¢ Eva Rosendorfska po vykonu 556. Jediny bod pro KK Zabieh uhrala Lenka Horhakova, ktera sice
s Karolinou Derahovou prohrala o kuzelku, ale na pomocné body zvitézila 3:1. KK Blanko si pfipsalo na svoje
konto povinné domaci body po vyhie 7:1 nad TJ Valasskym Mezifi¢im. Nebyva zvykem, aby dva duely skoncily
ziskem pil bodu pro kazdou z hracek. Tentokrat si hostujici celek neptipsal na svoje konto zadnou vyhru. Pul
bod ziskala po remize Kristyna Straitova s Lenkou Kalovou a Pavla Cipova s Eliskou Petri. Nejlepsi vykon
v utkani zahrala Zdetika Sevéikova, kdyz porazila 586 kuzelek. Spartak Pferov nestac¢il v tomto kole na SKK
Nachod. Na porazené kuzelky nebyl rozdil tak propastny. SKK Nachod nahral o 30 kuZelek vice ale na body
zvitézil 7:1. Jediny bod pro Pferov uhrala Pavlina Prochdzkova v samotném zavéru, kde porazila Katetinu
Majerovou. Nejlepsi vykon v utkani zahrala domaci hra¢ka Nina Brozkova, kterd porazila 586 kuzelek. Slovan
Rosice hostil KC Zlin a hostujici celek nemél az tak daleko k remize. Martina Zimakova svij duel s Anetou
Ondovcéakovou prohréla aZ po slabém vykonu na posledni draze, kde domaci hracka dotahla ztratu a zvitézila o
Sest kuzelek. V Rosicich to tentokrat nepadalo. Nejlepsi vykon utkani v podani doméci hracky Natéalie Topicové
568 zaostava hluboko za nejlep$imi vykony z minulych utkéani. Rosice nakonec zvitézily 5:3 a drZi druhé misto
Vv tabulce. Dramatické utkani se hralo v Duchcové, kde doméaci hracky hostily posledni celek tabulky
Konstruktivu Praha. Utkani skon¢ilo délbou bodi, kdyz Konstruktiva uhrala ¢tyii vyhry ze hry a domaci hracky
porazily celkové o pét kuzelek vice jak jejich souperky. Konstruktiva pfiSla o vyhru az na posledni draze, kde
jeji hracky prohraly 46 kuzelek. Presto ziskala prvni bod do tabulky v tomto soutéznim ro¢niku.
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Souhrnny prehled vysledku:

SKK ROKYCANY - KK SLAVIA PRAHA 1:7 3315:3492 8.0:160 2.11.
KK PSJ JIHLAVA - KK ZABREH 7:1 3186:3085 16.0:80  2.11.
KK BLANSKO - T VALASSKE MEZIRICI 7:1 3339:3247 16575 2.11.
SKK NACHOD - TJ SPARTAK PREROV 7:1 3372:3242 15585 211
KK SLOVAN ROSICE -KC ZLIN 5:3 3284:3175 14.0:100 2.11.
TJ SOKOL DUCHCOV - KK KONSTRUKTIVA PRAHA 4.4 3180:3175 11.0:13.0  2.11.
Tabulka druZstev:
1. KK Slavia Praha 7 7 0 0 47.0:9.0 109.5:58.5 3416 14
2. KK Slovan Rosice 6 6 0 O 35.0:13.0 89.5:545 3340 12
3. SKK Nachod 7 4 1 2 32.0:24.0 88.5:79.5 3274 9
4. KK Blansko 7 3 1 3 33.0:23.0 97.0:71.0 3265 7
5. KK PSJlJihlava 7 3 1 3 30.0:26.0 83.0:85.0 3213 7
6. KC Zlin 7 3 1 3 28.0:28.0 82.0:86.0 3212 7
7. SKK Rokycany 8 3 1 4 27.0:37.0 84.5:1075 3272 7
8. TIJ Spartak Pterov 6 2 1 3 18.0:30.0 61.0:830 3214 5
9. TJ Sokol Duchcov 7 1 3 3 23.0:33.0 78.0:90.0 3198 5
10. TJ Valasské Mezifici 6 2 0 4 20.0:28.0 67.0:77.0 3302 4
11. KK Zabieh 7 2 05 22.0:34.0 78.5:89.5 3124 4
12. KK Konstruktiva Praha 7 0 16 13.0:43.0 65.5:1025 3114 1
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuZelen
Pocet Jméno Nazev tymu  Vykon Pocet Jméno Néazev tymu Primér Vykon
%
4x Olga Hejhalova Slavia 636 3x Olga Hejhalova Slavia 15.5.%2 636
2x Jana Braunova Jihlava 597 5X Jana Braunova Jihlava 113.58 597
1x Vlasta Kohoutova Slavia 597 1x Vlasta Kohoutova Slavia 108.25 597
2X Denisa Pytlikova Rokycany 595 1x Denisa Pytlikova Rokycany 107.88 = 595
3x Helena GruszKkova Slavia 586 1x Nina Brozkova Nachod 107.14 586
1x Nina Brozkova Nachod 586 1x Nikola PortySova Nachod 106.4 582

Podrobné vysledky kola:

SKK ROKYCANY 3315 1:7 3492 KK SLAVIA PRAHA

Veronika Horkova 136 130 137 152 555 0:4 636 149 158 164 165 Olga Hejhalova
2:2 597 151 151 141 154 Vlasta Kohoutova
Michaela Provaznikova 149 128 128 151 556 2:2 539 136 131 141 131 Sarka Markova
Lenka Findejsova 118 136 153 133 540 1:3 571 153 141 135 142 Vladimira Malinska
Terezie Krakorova 136 129 140 149 554 2:2 563 138 149 137 139 Michaela Kuéerova
Daniela Pochylova 136 116 131 132 515 1:3 586 129 153 146 158 Helena Gruszkova
rozhodd¢i: Pavel Andrlik
Nejlepsi vykon utkdni: 636 - Olga Hejhalova

KK PSJ JIHLAVA 3186 7:1 3085 KK ZABREH

Sarka Vackova 99 133 134 128 494 3:1 537 154 128 132 123 Romana Svubova
Karolina Derahova 126 135 131 132 524 1:3 523 130 137 122 134 Lenka Hornakova
Simona Matulova 123 134 126 112 495 3:1 512 120 133 115 144 Lenka Kubova
Lenka Concepcion 117 132 135 136 520 3:1 503 155 125 110 113 Marcela Balvinové

4:0 477 110 125 116 126 Dana Wiedermannova
Eva Rosendorfska 141 134 142 139 556 2:2 533 135 135 117 146 Jitka Killarova
rozhod¢i: Rudolf Benedikt
Nejlepsi vykon utkédni: 597 - Jana Braunova
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v

KK BLANSKO 3339 7:1 3247 TJ VALASSKE MEZIRICi
Lenka Kalovd 133 154 143 124 554 2:2 554 125 143 154 132 Kristyna Streitova
Natalie Sou¢kova 144 141 121 154 560 3:1 531 127 129 148 127 Jana Navlacilova
Lucie Neviivova 142 138 148 147 575 4:0 544 140 135 138 131 Michaela Bagari
25:15
Helena Dafikkova 128 145 136 128 537 3:1 527 136 144 121 126 Ivana Maranddkova
Eliska Petr 131 142 133 124 530  2:2 530 132 135 132 131 Pavla Cipova
rozhod¢i: Jindfiska KlimeSova, Vaclav Rehatek
Nejlepsi vykon utkani: 583 - Zdeiika Sevéikova
SKK NACHOD 3372 7:1 3242 TJSPARTAK PREROV
Sarka Majerova 160 131 138 138 567 2:2 526 128 135 121 142 Michaela Benova
Martina Hrdinova 148 139 153 126 566 3:1 549 133 137 136 143 Martina Jany$kova
Nikola PortySova 147 145 153 137 582 4:0 539 133 138 132 136 Anna Maslafova
4:0 539 127 133 147 132 Barbora JanySkové
Aneta Cvejnova 148 150 119 136 553 2:2 537 126 137 134 140 Monika Pavelkova
Katefina Majerova *1 131 133 131 123 518 0.5:3.5
rozhodc¢i: Vlastimil Kovacik
stiidani: *1 od 53. hodu Eliska Bouckova
Nejlepsi vykon utkani: 586 - Nina Brozkova
KK SLOVAN ROSICE 3284 5:3 3175 KC ZLIN
Iva Rosendorfova 124 146 125 142 537 2:2 547 141 145 132 129 Lenka MenSikova
Lucie Vaverkova 142 127 150 141 560 4:0 521 129 119 146 127 Dita Trochtova
4:0 478 141 98 110 129 Petra Sustkovéd *1
Aneta Ondovéakova 133 132 122 138 525 2:2 519 138 130 137 114 Martina Zimakova
Alena Kantnerova 132 130 154 145 561 1:3
Andrea Axmanova 123 140 131 139 533 1:3 547 128 125 134 160 Bohdana Jankovych
rozhod¢i: Jiti Cech
stiidani: *1 od 61. hodu Adriana Svobodova
Nejlepsi vykon utkani: 568 - Natélie Topicova
TJ SOKOL DUCHCOV 3180 4:4 3175 KK KONSTRUKTIVA PRAHA
4:0 508 114 134 137 123 Marie Chlumska
Monika Radova 116 147 127 126 516 1:3 539 137 134 137 131 Edita Koblizkova
Razena Svobodova 143 122 134 110 509 1:3
Adéla Kolarikova 123 131 130 141 525 3:1 499 141 119 106 133 Tereza Chlumska
Barbora Ambrova 117 128 128 149 522 1:3 511 122 134 134 121 KateFina Kotouova
Simona Koutnikovd 138 132 139 133 542 1:3 546 147 134 150 115 Petra Najmanova
rozhodc¢i: Jana Zvéfinova
stiidani: *1 od 1. hodu Nikol Pla¢kova
Nejlepsi vykon utkani: 572 - Jana Cihakova
Poradi jednotlivcii:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. Maximum
1. Natalie Topicova KK Slovan Rosice 605.83 389.1 2168 24 4/4 (643)
2. Olga Hejhalova KK Slavia Praha 602.13 388.7 2134 2.0 4/4 (636)
3. Simona Koutnikova TJ Sokol Duchcov 585.63 384.9 200.7 3.1 4/4 (608)
4. Linda Lidman SKK Rokycany 576.00 379.1 1969 26 4/5 (605)
5. Jana Braunova KK PSJ Jihlava 575.80 370.0 2058 2.0 5/5 (608)
6. Lucie Vaverkova KK Slovan Rosice 57292 3750 1979 18 4/4 (583)
7. Michaela Kucerova KK Slavia Praha 571.00 3653 2058 2.8 4/4 (598)
8. Helena Gruszkova KK Slavia Praha 568.92 3712 1978 23 3/4 (615)
9. Vlasta Kohoutova KK Slavia Praha 568.44 369.6 1989 4.2 4/4 (599)
10. Lenka Kalova KK Blansko 567.67 376.0 1917 5.1 5/5 (599)
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Nina Brozkova
Vladimira Malinska
Michaela Matlachova
Martina Hrdinova
Markéta Vickova
Klara Tobolova
Bohdana Jankovych
Ivana Maranc¢akova
Sarka Markova
Jitka Killarova
Michaela Provaznikova
Terezie Krakorova
Eliska Petra

lvana Kaanova
Zdeiika Sevé&ikova
Michaela Bagari
Pavlina Prochazkova
Sarka Dvoitakova
Michaela Benova
Alena Kantnerova
Aneta Cvejnova
Nikol Plackova
Edita Koblizkova
Barbora Janyskova
Andrea Axmanova
Pavla Cipova

Anna Maslanova
Helena Danlkova
Lenka Concepcion
Iva Rosendorfova
Jana Cihakova
Adriana Svobodova
Zuzana Machalova
Martina Zimakova
Adéla Kolatikova
Lenka Kubova
Katefina Majerova
Veronika Horkova
Monika Pavelkovéa
Karolina Derahova
Martina Janyskova
Barbora Ambrova
Romana Svubova
Sona Lahodova
Lenka Mensikova
Lenka Hornakova
Kamila Chladkova
Monika Radova
Tereza Chlumska
Marcela Balvinova
Riuizena Svobodova
Katetina Kotoucova
Marie Chlumska
Dana Wiedermannova
Lucie Neviivova
Markéta Hofmanova
Denisa Nalevkova
Nikola PortySova
Denisa Pytlikova
Kristyna Streitova
Eliska Bouckova
Nikola Tatouskova
Natalie Souckova

SKK Nachod
KK Slavia Praha
KC Zlin

SKK Nachod

KK Slavia Praha
KK Zabieh
SKK Rokycany
SKK Rokycany
KK Blansko

KK Slavia Praha
KK Blansko

TJ Spartak Prerov

KK PSJ Jihlava

TJ Spartak Prerov

KK Slovan Rosice
SKK Nachod

TJ Sokol Duchcov

KK Konstruktiva Praha
TJ Spartak Prerov

KK Slovan Rosice

TJ Spartak Prerov

KK Blansko

KK PSJ Jihlava

KK Slovan Rosice

KK Konstruktiva Praha
KC Zlin

TJ Spartak Pferov

KC Zlin

TJ Sokol Duchcov

KK Zabieh

SKK Nachod

SKK Rokycany

TJ Spartak Pierov

KK PSJ Jihlava

TJ Spartak Prerov

TJ Sokol Duchcov

KK Zabieh

KK Blansko

KC Zlin

KK Zabieh

KK Zabieh

TJ Sokol Duchcov

KK Konstruktiva Praha
KK Zabieh

TJ Sokol Duchcov

KK Konstruktiva Praha
KK Konstruktiva Praha
KK Zabieh

KK Blansko

TJ Sokol Duchcov
SKK Nachod

SKK Nachod

SKK Rokycany

SKK Nachod

KK Slovan Rosice

KK Blansko

567.25
565.83
563.22
559.93
559.67
559.58
558.56
557.75
557.00
555.11
555.05
554.25
552.63
552.33
549.47
548.89
548.83
547.10
546.33
546.00
545.53
545.50
544.00
542.75
542.25
542.00
539.58
539.20
538.60
538.44
537.70
535.67
534.00
533.42
532.42
530.19
530.00
529.00
528.67
527.75
527.33
527.00
525.00
524.30
522.17
522.00
520.25
519.17
512.07
509.56
507.42
503.20
502.00
498.13
583.00
581.00
570.00
564.67
562.83
560.67
557.00
555.00
551.00

378.8
378.5
368.3
379.1
377.0
373.0
368.8
374.2
370.9
368.2
363.2
372.8
381.0
379.5
359.5
371.3
358.7
366.1
364.0
361.8
353.1
371.7
364.9
364.3
365.6
3715
363.0
362.1
362.6
362.2
371.5
350.0
362.7
372.5
353.6
365.2
356.4
354.8
366.8
367.5
353.0
356.0
358.2
354.0
361.7
353.6
353.2
357.3
349.8
360.3
348.1
345.2
352.4
354.0
388.2
378.0
407.0
366.4
376.5
380.3
383.0
373.3
366.0

188.5
187.3
194.9
180.9
182.7
186.6
189.8
183.6
186.1
186.9
191.9
181.4
171.6
172.8
190.0
177.6
190.2
181.0
182.3
184.3
192.4
173.8
179.1
178.5
176.7
170.5
176.6
177.1
176.0
176.2
166.2
185.7
171.3
160.9
178.8
165.0
173.6
174.2
161.9
160.3
174.3
171.0
166.8
170.3
160.5
168.4
167.1
161.8
162.3
149.2
159.3
158.0
149.6
144.1
194.8
203.0
163.0
198.2
186.3
180.3
174.0
181.8
185.0

54
24
6.1
3.1
2.0
4.6
2.9
4.4
5.3
3.0
2.6
3.8
5.6
5.0
2.9
4.4
3.3
55
4.3
15
1.8
3.3
3.3
4.0
5.2
5.3
4.6
4.3
4.8
4.2
55
4.0
4.8
8.2
5.6
6.7
5.0
6.1
7.3
8.3
6.0
54
52
7.1
7.0
3.3
5.8
9.7
8.1
8.1
7.0
9.6
9.8
10.9
3.2
1.0
3.0
3.9
4.8
4.2
4.0
3.8
5.7
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Anna Straufova KK Slovan Rosice 54750 3605 187.0 4.0 2/4 (593)
Petra Najmanova KK Konstruktiva Praha 545.44 370.0 1754 3.8 3/5 (589)
Lenka Findejsova SKK Rokycany 54350 3728 170.8 55 3/5 (555)
Stépanka Vytiskova SKK Rokycany 542,00 361.3 180.7 3.3 3/5 (576)
Dana Uhiikova TJ Valasské Meziti¢i 540.00 385.0 155.0 5.0 1/4 (540)
Séarka Majerova SKK Nachod 537.00 363.6 1734 74 3/5 (567)
Natalie Trochtova KC Zlin 535,50 3645 171.0 7.0 2/4 (548)
Eva Wendl KK Slovan Rosice 535,50 366.5 169.0 5.0 2/4 (543)
Jana Navlacilova TJ Valasské Mezifici 530.50 359.0 1715 6.0 214 (531)
Zuzana Slovencikova KC Zlin 529.63 3549 1748 55 214 (555)
Petra Dockalova KK PSJ Jihlava 527.33 3573 170.0 43 3/5 (552)
Daniela Pochylova SKK Rokycany 527.00 364.7 1623 7.8 3/5 (580)
Aneta Ondov¢akova KK Slovan Rosice 526.50 3475 179.0 25 2/4 (528)
Martina Melchertova KK PSJ Jihlava 526.00 349.0 177.0 7.3 3/5 (534)
Lucie Moravcova SKK Nachod 52150 3675 1540 95 2/5 (541)
Eva Rosendorfska KK PSJ Jihlava 519.25 3558 1635 7.5 2/5 (556)
Katefina Ambrova TJ Sokol Duchcov 514.00 357.0 157.0 8.0 2/4 (524)
Miroslava Zakova TJ Sokol Duchcov 513.00 335.0 1780 8.0 1/4 (513)
Petra Sustkové KC Zlin 509.67 362.7 147.0 9.0 2/4 (529)
Kristyna Pavelkova TJ Valasské Meziti¢i 508.00 351.0 157.0 8.0 1/4 (508)
Martina Starecki KK Konstruktiva Praha 506.22 358.6 147.7 9.3 3/5 (542)
Pavlina Kubitova TJ Sokol Duchcov 505.00 356.0 149.0 15.0 1/4 (505)
Dita Trochtova KC Zlin 50250 3528 1498 7.0 2/4 (521)
Simona Matulova KK PSJ Jihlava 499.00 3640 1350 13.0 2/5 (503)
Olga Ollingerova KK Zabieh 498.00 3365 1615 9.0 2/4 (508)
Monika Koc¢i TJ Spartak Pierov 497.00 3310 166.0 9.5 2/4 (498)
Séarka Vackové KK PSJ Jihlava 49550 353.0 1425 125 1/5 (497)
Ivana Hrouzova KK Blansko 491.67 3393 1523 8.0 3/5 (526)
Ilona Bezdickova SKK Nachod 488.00 358.0 130.0 16.0 1/5 (488)
Petra Hakova SKK Rokycany 481.00 344.0 137.0 120 1/5 (481)

Sportovné technické informace:

Zmény terminu utkani

STK souhlasi s pfedehravkou utkani 16.kola KK Konstruktiva Praha - KK Slavia Praha
Po vzajemné dohodé obou druzZstev bude utkani pfedehrano v nedéli 24.11.2019 od 10:00 hod. Domaci oddil
informuje a zajisti rozhod¢iho.

STK souhlasi s terminem dohravky odlozeného utkani Sokol Duchcov — Spartak Pierov
Nedéle 24.11.2019 od 9:00 hod. Domaci oddil informuje a zajisti rozhod¢iho.

Starty nahradniku:

registracni c¢islo jméno a prijmeni datum startu druzstvo cislo startu

23536 Eliska Bouckova 02.11.2019 SKK Nachod 2X

23151 Aneta Ondovcakova 02.11.2019 KK Slovan Rosice 2X
Hradi dopsani na soupisku:

registracni cislo jméno a prijmeni datum startu druzstvo

Program dalSiho kola:

9.11.2019 so 10:00 KK Konstruktiva Praha - TJ Vala§ské Mezifi¢i
9.11.2019 so 11:30  TJ Spartak Pierov - KK Blansko

9.11.2019 so 11:30 KC Zlin - SKK Nachod

9.11.2019 so 14:00 KK Slavia Praha - KK PSJ Jihlava

9.11.2019 so 15:30 KK Zabieh - KK Slovan Rosice
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